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Konštantný symbol
Objednávka

Dátum vyhotovenia
Dátum splatnosti
Dátum dodania
Forma úhrady

0308

07.03.2023
21.03.2023
28.02.2023
P.P.

Koneóný príjemca : Gymnázium Andreja Vrábla
Spósob dopravy :

Miesto určenia : Levice

Označenie dodávky Množstvo Dph Cena bez DPH Cena s DPH ZJ.o/o Spolu bez DPH Spolu s DPH
Fakturujeme Vám za servis VZT jednotky a vrýmenu filtrov
Servis \rZT iednoť<r - kuóyňa ks
Filter M5
Filter M5

áklad DPl',| 00/o :

áklad DPtl 209o :

1,00 2a
ks 2,00 20
ks 2,00 2g

0,00
470,56 DPH 20%:

320,000 384,000
31,130 37,356
44,150 52,980

Spolu cena bez DPH:

94,11
Spolu DPH:

Suma celkom [EUR| :

320,000
62,260
88,300

470,56

94,11

564,67

384,000
74,712

105,960

Slovom IEURI: páť§toš$ťdesiatštyrí67/1 00 K úhrade IEURI :

Dovolujeme si Vás uPozorniť, Že v prÍprade nedodžania terminu splatnosti fahúry móžeme úňovať r]rok
z omeškania v zákonom stanovenej výške,

Variabilným symbolom pre identifikáciu úhrady je čislo fiaktúry.
Poradovým číslom pre účely kontrolného výkazu DPH je číslo íraktúry.

Vystavil: Ing. Ivan Šimonj,k
Pečiatka a podpis :

spíacované prcgr!]ndlr ll. TP soFT 3pol. 3 í.o.
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